


~ NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Depozite pranc : dpozite ne leke. 1 091(mjemije e nentedhjet
e nje) leke.

2 Depozite prane-ﬁankes, depozite ne euro, paksim, | 41 498( dyzet ¢ nje mije e
Jané terhequr 14.02.2018, 10 000(dhjete mije euro, kjo shume | katergind e nentedhjet e
1 ka kaluar firmes pér blerje makine. tete) euro.

N 3 Depozite prane ankes, depozite ne dollar,pakesim, | 14.4(katermbdhjete pike
ar terhequr 14.02.2018, 12 812( dymbedhjet mije e teteqind e | kater) dollar.
dymbedhjete) dollar, kjo shume i ka kaluar firmes™
SH.P.K pér blerje makine.
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né€ depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lek€ ose né valuté té€ huaj.

ubjekti
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Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né fagen
nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

. Kredi e marre ne Bank ne shumen

9,900,000 (nentemilioneneteqindmije)leke .
Kjo kredi ka kaluar ne emer te Kompanise

2. Kredi marre nga bank;- ne shumen
50,000,000 leke nga te cilat 30,000,000 leke
ne forme kredie dhe 20,000,000 leke ne
forme overdrafti kestet mujore per kredine
jane 456,463 leke.

K|‘o kredi ka kaluar ne emer te Kompanise

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni

té plotésoni né kopje té tij. : TATINA IR0 ‘ 1 rue:
_ ] I.o _

iemr ni i sul
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Llogari rrjedhese prane Bankes 1 649 673( nje milion e
gjashteqind e dyzet e nente
mije € gjashteqind e
shtatedhjet e tre) leke.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté€ sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshité | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ tij.

e

venshkrinl i personit € lidhu

' [MEZAN PIRO 5 I
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q€ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje n€ ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t&€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e

veprimtari tjetér qé Ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré,

Percaktom emertlmm e 1nstltucmmt orgamzatcs apo aktmtet:t nga ku jane snguruar té ardhurat, adresa, nr. i
a"deklarlmll

meparshem den mé 31 Dh;etor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Péfsl_ikrimi i té ardhurave : krijuara, né leké apo né valuté
. - . (me shifra dhe me fjalé)
Te ardhura nga puna ime prané Bankes se Shqiperise, Filjali Lushnje I 669 494 (nje milione

gjashteqind e gjashtedhjet e
nenete mije e katerqind e
nentedhjet e kater) leke.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t&é pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

:I_férshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
‘mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

e ‘Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
o : - - | deklarimi i méparshém | té mbetur pa shiyer

| PérshKkrimi i detyrimeve ~deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit (€ deklarimit
| (me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
| Kredi e marre prane Bankes nga | 4 873(katermije e 74 071(shtatedhjet
Elvis Piro, date (05.06.2013 praj 98 000 euro, me afat | teteqind e shtatedhjet ¢ | e kater mije e
20 vjet. tre) euro shtatedhjet e nje)

Nése ky format éshté i pamyjafiueshém,

vazhdoni té plotésoni né kopje (& tiy.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit tétidhupy
ELVIS PIRO
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